檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路二段707號

承辦人：葉順琬

電話：03-5374281分機6181

傳真：03-5373771

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：中華人字第1070000117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(01171_0000117A00_ATTCH3.pdf)

主旨：辦理「2018年多元教學實踐研究成果發表會」，歡迎貴校

教師踴躍投稿，如說明，請查照。

說明：

一、為提升教學品質，促進學生學習成效，鼓勵教師以教育現

場或文獻資料提出問題，透過課程設計、教材教法或引入

教具、科技媒體運用等方式，採取適當的研究方法與評量

工具檢證成效，並將此歷程撰寫為成果進行發表，為能將

此成果與其他教師分享與交流，特辦理此次成果發表會。

二、成果發表會於2018年4月20日(星期五)上午10時在本校創

新廳(新竹市300香山區五福路二段707號)舉行，研究成果

全稿截稿日期為3月25日，徵稿通知如附件。

正本：公私立大專校院

副本：教育部 2018-01-10
13:01:52

校長 劉維琪